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Id procedimiento 3088
968 362000 /012

ANEXO X
HOJA DE PROGRAMACIÓN ESPACIOS ESCÉNICOS
·· CIRCUITO PROFESIONAL AAEE Y MÚSICA REG MURCIA 2025 ··
	ESPACIO ESCÉNICO:
	    

	AYUNTAMIENTO:
	    

	PROGRAMACIÓN  2025
	[bookmark: Casilla3]enero-junio |_|
	[bookmark: Casilla4]julio-diciembre |_|



	COMPAÑÍA
	ESPECTÁCULO
	FECHA
	PRECIO ENTRADA
	TOTAL CACHÉ
(IMPUESTOS INCLUIDOS)

	1.

	
	
	
	    €  
	    €  

	2.

	
	
	
	    €  
	    €  

	3.

	
	
	
	    €  
	    €  

	4.

	
	
	
	    €  
	    €

	5.

	
	



	
	    €  
	    €

	6.

	
	
	
	    €  
	    €

	7.

	
	



	
	    €  
	    €

	8.
	  
	



	
	    €  
	    €  

	9.
	  
	
	
	    €  
	    €  

	10.
	  
	
	
	    €  
	    €  

	11.
	  
	
	
	    €  
	    €

	12.
	  
	
	
	    €  
	    €

	13.
	  
	
	
	    €  
	    €

	14.
	  
	
	
	    €  
	    €

	15.
	  
	
	
	    €  
	    €  

	16.
	  
	
	
	    €  
	    €  

	17.
	  
	  
	  
	    €  
	    €  








DATOS DE CONTACTO A EFECTOS DE CONTRATACIÓN (el número de orden indicado en la tabla de programación deberá corresponderse con el mismo número en la tabla de contactos).

	RAZÓN SOCIAL
	CIF
	COMPAÑÍA
	PERSONA CONTACTO
	EMAIL CONTACTO
	TLF CONTACTO

	1.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	2.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	3.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	4.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	5.
	   
	   
	   
	  
	   
	   

	6.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	7.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	8.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	9.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	10.
	   
	   
	   
	    
	   
	   

	11.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	   12.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	13.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	14.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	15.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	16.
	   
	   
	   
	   
	   
	   

	17.
	   
	   
	   
	   
	   
	   



FIRMA ELECTRÓNICA *

* Es imprescindible que este anexo contenga una firma electrónica. Si no dispone de la misma, puede obtenerla en https://valide.redsara.es, apartado Realizar firma y descargando una aplicación a tal efecto.  
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